



Financiado por  
la Unión Europea  
NextGenerationEU



Plan de  
Recuperación,  
Transformación  
y Resiliencia



Castilla-La Mancha



Gestión Ambiental de Castilla-La Mancha S.A.  
Empresa Pública de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares regulador del expediente para la contratación de los:

“SUMINISTRO DE PROTECTORES MICROPERFORADOS Y TUTORES PARA LAS PLANTACIONES QUE SE VAN A REALIZAR EN LA PROVINCIA DE CIUDAD REAL CORRESPONDENTE A LOS TRABAJOS DE RESTAURACIÓN DE ZONAS AFECTADAS POR INCENDIOS FORESTALES EN CASTILLA - LA MANCHA, COMO PROYECTOS VINCULADOS AL PLAN DE RECUPERACIÓN Y RESILIENCIA, COMPONENTE 4 - INVERSIÓN C4.I4”

EXPEDIENTE Nº: 102-TT-0-059-23 / SU3

#### ANEXO NºIV:

#### MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Don/Doña... M<sup>a</sup> Ángeles Pérez Giner ..... con DNI nº... 22493810V ..... y con domicilio en ..... Puzol (46530) Valencia ..... C/ Av. del Progress, 27 ..... teléfono 620880063 ..... actuando en nombre propio/en representación de Agricheap.SLU... **MANIFIESTA QUE:**

Con relación al anuncio publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público, de fecha ...08/07/2024..... y conforme con todos los requisitos y condiciones que se exigen para adjudicar mediante procedimiento abierto simplificado abreviado el contrato de “**SUMINISTRO DE PROTECTORES MICROPERFORADOS Y TUTORES PARA LAS PLANTACIONES QUE SE VAN A REALIZAR EN LA PROVINCIA DE CIUDAD REAL CORRESPONDENTE A LOS TRABAJOS DE RESTAURACIÓN DE ZONAS AFECTADAS POR INCENDIOS FORESTALES EN CASTILLA - LA MANCHA, COMO PROYECTOS VINCULADOS AL PLAN DE RECUPERACIÓN Y RESILIENCIA, COMPONENTE 4 - INVERSIÓN C4.I4. EXPEDIENTE Nº 102-TT-0-059-23/SU3**”, de acuerdo con los Pliegos de Cláusulas Administrativas y Técnicas Particulares correspondientes y en la representación que ostenta, se compromete a asumir el cumplimiento de dicho contrato por el precio de:

#### A) OFERTA ECONÓMICA:

PROTECTORES MICROPERFORADOS Y TUTORES				
Código	Concepto	Cantidad	Precio	Total
GS2.90.057	Tubo protector invernadero 1,2 m (p.o.)	21.906	0,737	16.144,72
GS2.90.059	Tutor madera 1x1cm altura <=2 m (p.o.)	21.906	0,49	10.733,94
<b>TOTAL</b>		<b>43.812</b>		<b>26.878,66</b>

Iva 21% 5.644,51  
TOTAL IVA INC 32.523,17 €

#### B) Lugar de entrega.

En los almacenes que para tal efecto tiene habilitados GEACAM S.A, en la provincia de Ciudad Real.

Que a todos los efectos debe entenderse que, la presente oferta incluye además tributos, tasas y cánones de cualquier índole que sean de aplicación, así como todos los gastos contemplados en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que rige el contrato.

Las cantidades se expresarán en número y letra. En caso de discrepancia entre ambas, prevalecerán siempre las cantidades que se consignen en letra. En caso de discrepancia entre los desgloses (Base Imponible e I.V.A) y el Precio Ofertado Total, prevalecerá éste último.

(Lugar, fecha, firma del licitador y sello)

22493810V  
MARIA  
ANGELES  
PEREZ GINER  
(R: B97254155)

Firmado digitalmente  
por 22493810V MARIA  
ANGELES PEREZ  
GINER (R: B97254155)  
Fecha: 2024.07.15  
11:32:01 +02'00'

